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Dokumenta Standarde te Tenderit

Lidhur sot me date 9.2 . © 2 .2015, ne baze te nenit 850 dhe ne
vazhdim te Kodit Civil , midis Bashkise Kruje , I me poshte quajtur “ Investitor”.

Dhe
“Bami”sh.p.k Kruje, regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit e
perfagesuar nga administratori, me poshte I quajtur “ Sipermarres”

1. OBJEKTI T KONTRATES
Objekti I kesaj kontrate eshte shtyrja e afatit te kontartes “SISTEMIM
DHE NDRICIM I RRUGES SE MALIT RRUGA KALAJA

2. AFATIT KONTRATES
Afati maksimal I perfundimit te punimeve eshte tre muaj, duke filluar nga data
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- 3.GJUHA E KONTRATES
Gjuha ne te cilen perpilohet kontrata eshte Gjuha Shqipe.

4. KOMUNIKIMI
Komunikimi midis paleve duhet te behet vetem me shkrim .Njoftimi behet efektiv N
vetem pasi dorezohet. T SHOBN
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Investitori dhe Sipermarresi do te zgjidhin me mirekuptim cdo NEHK\BEA

mosmarrveshje ge do tu linde gjate realizimit te kontrates. Ne rast se palet nuk bien
dakort atehere do ti drejtohen Gjykates se Rrethit Gjygesor Kruje.
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Dokumenta Standarde te Tenderit

6.LEGJISLACIONI BAZE
Legjislacioni I aplikueshem do te jete Legjislacioni shqiptar.

Kjo kontrate u hartua ne 5 ( pese) kopje ,tre prej te cilave I mban Investitori
dhe dy kopje I mban Sipermarresi dhe eshte te gjitha dispozitat ligjore e kontrates
se dates 27.10.2014 jane pjese perberese ¢ kesaj shtese kontrate.

SIPERMARRESI INVESTITORI
BASHKIA KRUJE “BAMI” SH.P.K
Kryetm i Administratori
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